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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV

$0.002000 $318,802.04 $318,802.04 $0.00 $318,802.04 $0.00 $0.00 $318,802.04 $318,802.04$318,802.04 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $258,322.04 $258,322.04 $0.00 $258,322.04 $0.00 $0.00 $258,322.04 $258,322.04$258,322.04 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $205,228.00 $205,228.00 $0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00 $205,228.00 $205,228.00$205,228.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $205,228.00 $205,228.00 $0.00 $205,228.00 $0.00 $0.00 $205,228.00 $205,228.00$205,228.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.002490 $53,094.04 $53,094.04 $0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00 $53,094.04 $53,094.04$53,094.04 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $53,094.04 $53,094.04 $0.00 $53,094.04 $0.00 $0.00 $53,094.04 $53,094.04$53,094.04 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002900 $60,480.00 $60,480.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $60,480.00$60,480.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $60,480.00 $60,480.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $60,480.00$60,480.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $60,480.00 $60,480.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $60,480.00$60,480.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$527,018.033000 $386,227.99 $8,694.00 $377,533.99 $8,694.00 $0.00 $377,533.99 $8,694.00 $8,694.00-$140,790.04 $0.00SERVICIOS GENERALES

$527,018.033400 $377,533.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00-$149,484.04 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$527,018.033410 $377,533.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00-$149,484.04 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$527,018.033419 $377,533.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00-$149,484.04 $0.00  OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$0.003800 $8,694.00 $8,694.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $8,694.00$8,694.00 $0.00SERVICIOS OFICIALES

$0.003820 $8,694.00 $8,694.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $8,694.00$8,694.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.003821 $8,694.00 $8,694.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $8,694.00$8,694.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$527,018.03 $705,030.03 $327,496.04 $377,533.99 $327,496.04 $0.00 $377,533.99 $327,496.04 $327,496.04$178,01… $0.00  FONDO IV

$527,018.03 $705,030.03 $327,496.04 $377,533.99 $327,496.04 $0.00 $377,533.99 $327,496.04 $327,496.04$178,01… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

502001 PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$1,123,281.971000 $1,123,281.97 $311,013.69 $613,516.48 $311,013.69 $0.00 $812,268.28 $311,013.69 $311,013.69$0.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$917,656.241100 $890,916.24 $289,991.55 $406,972.89 $289,991.55 $0.00 $600,924.69 $289,991.55 $289,991.55-$26,740.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$917,656.241130 $890,916.24 $289,991.55 $406,972.89 $289,991.55 $0.00 $600,924.69 $289,991.55 $289,991.55-$26,740.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$917,656.241131 $890,916.24 $289,991.55 $406,972.89 $289,991.55 $0.00 $600,924.69 $289,991.55 $289,991.55-$26,740.00 $0.00  SUELDOS BASE

$205,625.731300 $232,365.73 $21,022.14 $206,543.59 $21,022.14 $0.00 $211,343.59 $21,022.14 $21,022.14$26,740.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$205,625.731320 $205,625.73 $0.00 $205,625.73 $0.00 $0.00 $205,625.73 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$29,349.691321 $29,349.69 $0.00 $29,349.69 $0.00 $0.00 $29,349.69 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL
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$176,276.041323 $176,276.04 $0.00 $176,276.04 $0.00 $0.00 $176,276.04 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  BONO ESPECIAL ANUAL

$0.001340 $26,740.00 $21,022.14 $917.86 $21,022.14 $0.00 $5,717.86 $21,022.14 $21,022.14$26,740.00 $0.00  COMPENSACIONES

$0.001341 $26,740.00 $21,022.14 $917.86 $21,022.14 $0.00 $5,717.86 $21,022.14 $21,022.14$26,740.00 $0.00  COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES

$1,123,281.97 $1,123,281.97 $311,013.69 $613,516.48 $311,013.69 $0.00 $812,268.28 $311,013.69 $311,013.69$0.00 $0.00  FONDO IV

$1,123,281.97 $1,123,281.97 $311,013.69 $613,516.48 $311,013.69 $0.00 $812,268.28 $311,013.69 $311,013.69$0.00 $0.00  PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

502002 GASOLINA PARA VEHICULOS DE SEGURAIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$150,000.002000 $150,000.00 $44,398.99 $76,129.56 $44,398.99 $0.00 $105,601.01 $44,398.99 $44,398.99$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$150,000.002600 $150,000.00 $44,398.99 $76,129.56 $44,398.99 $0.00 $105,601.01 $44,398.99 $44,398.99$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$150,000.002610 $150,000.00 $44,398.99 $76,129.56 $44,398.99 $0.00 $105,601.01 $44,398.99 $44,398.99$0.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$150,000.002611 $150,000.00 $44,398.99 $76,129.56 $44,398.99 $0.00 $105,601.01 $44,398.99 $44,398.99$0.00 $0.00  GASOLINA

$150,000.00 $150,000.00 $44,398.99 $76,129.56 $44,398.99 $0.00 $105,601.01 $44,398.99 $44,398.99$0.00 $0.00  FONDO IV

$150,000.00 $150,000.00 $44,398.99 $76,129.56 $44,398.99 $0.00 $105,601.01 $44,398.99 $44,398.99$0.00 $0.00  GASOLINA PARA VEHICULOS DE SEGURAIDAD PUBLICA

$1,800,300.00 $1,978,312.00 $682,908.72 $1,067,180.03 $682,908.72 $0.00 $1,295,403.28 $682,908.72 $682,908.72$178,012.00 $0.00  Total Final
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